
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和元年度　大原地区外地質調査業務
徳島河川国道事務所
令和1年10月17日から令和2年1月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳島河川
国道事務所長　宮藤　秀之
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３丁目３５ 令和1年10月16日

ニタコンサルタント（株）
徳島市川内町鈴江西３８－２ 8480001001677 指名競争入札 18,931,000 17,600,000 92.97

令和元年度　津田大橋地形測量業務
徳島河川国道事務所
令和1年10月25日から令和2年1月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳島河川
国道事務所長　宮藤　秀之
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３丁目３５ 令和1年10月24日

（株）フジタ建設コンサルタント
徳島県板野郡北島町鯛浜字原８７－１ 2480001005345 指名競争入札 5,676,000 5,170,000 91.09

令和元年度　徳島管内道路土工構造物外点検業務
徳島河川国道事務所
令和1年10月29日から令和2年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳島河川
国道事務所長　宮藤　秀之
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３丁目３５ 令和1年10月28日

応用地質（株）　徳島営業所
徳島市佐古一番町１０－２ 2010001034531

指名競争入札
（総合評価落札方式） 46,409,000 37,235,000 80.23

令和元ー２年度　徳島管内附属物点検（その１）業務
徳島河川国道事務所
令和1年10月30日から令和2年11月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳島河川
国道事務所長　宮藤　秀之
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３丁目３５ 令和1年10月29日

四国建設コンサルタント（株）
徳島市応神町応神産業団地３－１ 5480001000814

指名競争入札
（総合評価落札方式） 168,267,000 154,000,000 91.52

令和元ー２年度　徳島管内付属物点検（その２）業務
徳島河川国道事務所
令和1年10月30日から令和2年11月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　徳島河川
国道事務所長　宮藤　秀之
徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉野町３丁目３５ 令和1年10月29日

（株）エコー建設コンサルタント
徳島市南末広町４－５３ 2480001000296

指名競争入札
（総合評価落札方式） 165,198,000 151,800,000 91.89

  公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


